
ZARZĄDZENIE NR 404/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Wołomińskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. 
U.z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XXXVIII-66/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 
maja 2014 r. sprawie powołania Wołomińskiej Rady Seniorów zarządzam:

§ 1. Powołuje się Wołomińską Radę Seniorów w składzie:

1) Tadeusz  Baran - Kościelna Służba Porządkowa "Totus Tuus" przy parafii Józefa Robotnika
w Wołominie

2) Czesław Borkowski - przedstawiciel Powiatowego Cechu Rzemiosł  i Przedsiębiorczości

3) Gabriela Czarnecka - przedstawicielka Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury

4) Bogdan Grzybowski - przedstawiciel Klubu Seniora "Pogodna Jesień" w Majdanie

5) Wiesława Krych - przedstawicielka Polskiego Związku Niewidomych

6) Elżbieta  Lasota - przedstawicielka Osiedlowego Klubu Seniora "TRAMP"

7) Elżbieta  Lewandowska - przedstawicielka MOZ NSZZ "Solidarność" Prac. Oświaty i Wych.
nr 1230 w Wołominie

8) Grażyna Radomska - przedstawicielka  Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, Odział Wołomin

9) Janina Rosłan - przedstawicielka Komitetu Obywatelskiego na rzecz poprawy jakości życia osób w 
starszym wieku

10) Sabina  Roszkowska - przedstawicielka Klubu Seniora "Słoneczna"

11) Elżbieta Rozbicka - przedstawicielka Wołomińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku

12) Alina Rzempołuch - przedstawicielka Ligii Kobiet Wołomin

13) Celina Subda - PZERiJ koło nr 2 Wołomin

14) Jadwiga Suk - przedstawicielka Stowarzyszenia Powiatowy Uniwersytet Otwarty w Wołominie

15) Jerzy Turek - przedstawiciel Piłkarskiego Wołomińskiego Klubu Sportowego "Huragan"

16) Halina Wojakowska - przedstawicielka Burmistrza Wołomina

17) Teresa Wosińska- przedstawicielka Burmistrza Wołomina

18) Andrzej Żelezik - przedstawiciel Burmistrza Wołomina

§ 2. Skład osobowy Rady powoływany jest na okres dwóch lat.

§ 3. Członkowie Rady Seniorów będą pełnić swoje funkcje społecznie.

Id: DAC4E1D0-3EF3-49B3-A494-62DD10642762. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: DAC4E1D0-3EF3-49B3-A494-62DD10642762. Podpisany Strona 2




